8703-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

11.12.2014 № 1584

Об утверждении примерного тематического
плана докладов в рамках "правительственного
часа" на заседаниях Законодательного Собрания
Пермского края в 2015 году

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить примерный тематический план докладов в рамках
"правительственного часа" на заседаниях Законодательного Собрания

Пермского края в 2015 году (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

8703-14

Приложение
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от 11.12.2014  № 1584

ПРИМЕРНЫЙ ТЕМАТИЧЕСКИЙ ПЛАН

докладов в рамках "правительственного часа" на заседаниях
Законодательного Собрания Пермского края в 2015 году

Январь  О формах и методах государственной поддержки развития
творческих коллективов Пермского края

Февраль  О ходе строительства объектов общественной инфраструктуры
Пермского края в 2014 году

Март  О ходе реализации Закона Пермского края "О системе
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Пермского края"

Апрель  О ходе реализации подпрограммы "Оказание государственной
поддержки органам местного самоуправления при реализации
муниципальных программ, приоритетных муниципальных
проектов в рамках приоритетных региональных проектов,
инвестиционных проектов муниципальных образований"
государственной программы Пермского края "Региональная
политика и развитие территорий" в 2014-2015 годах

Май  О мерах, принимаемых Правительством Пермского края
по решению проблем Кизеловского угольного бассейна

Июнь  О ходе исполнения государственной программы Пермского края
"Развитие физической культуры и спорта"

Август  Об управлении хозяйственными обществами, в которых доля
Пермского края в уставном капитале составляет 25 и более
процентов

Сентябрь  О ходе реализации подпрограммы "Развитие промышленности
Пермского края и повышение ее конкурентоспособности"
государственной программы Пермского края "Экономическое
развитие и инновационная экономика"

Октябрь  О мерах, принимаемых Правительством Пермского края
по обеспечению доступности дошкольного образования
в Пермском крае

Ноябрь  О взаимодействии Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Пермского края и Региональной
службы по тарифам Пермского края в части утверждения
государственных инвестиционных программ ресурсоснабжающих
организаций

Декабрь  О видах и объемах государственной поддержки малых форм
хозяйствования на селе, в том числе путем реализации
государственной программы "Развитие сельского хозяйства
и устойчивое развитие сельских территорий в Пермском крае"